記載例記載例記載例記載例     南房総市教育委員会教育長賞交付申請書  平成○○年○○月○○日   南房総市教育委員会教育長       様 住 所 南房総市岩糸2489 団 体 名 南房総市○○会               代 表 者 会長 南 房 花 子 印 連 絡 先 TEL 0470-46-2961   次のとおり教育長賞を交付くださるよう申請します。  1 事業名  第○○回南房総市○○大会  2 事業目的 ○○の活動を通し、市民の親睦を図るため。  3 事業内容 ○○大会  参加者：  ○○名  4 開催日  平成○○年○○月○○日（○）  5 場所   ○○運動場  6 賞状枚数等(内訳)  賞状１枚  7 賞状文案  平成○○年○○月○○日
    南房総市教育委員会教育長  印

     よってこれを賞します
 おいて頭書の成績をおさめました

 あなたは第○○回南房総市○○大会に

                様
教育長賞

賞状

開催日の１ヶ月前までに申請書を提出してください。